- 1 -

上 海 市 统 计 系 列
文件

正高级职称评审委员会

沪统高评字〔2024〕5号

关于公布上海市统计系列正高级职称

评审委员会2024 年度评审结果的通知

各有关单位：

经上海市统计系列正高级职称评审委员会评审，顾晓鸣和张娴

静两名专业技术人员取得统计系列正高级职称。资格取得时间从评

审通过之日起算。具体人员名单如下：

1. 上海市浦东新区人民医院 顾晓鸣

2. 上海市第六人民医院 张娴静

特此通知。

上海市统计系列正高级职称

评审委员会办公室

2024 年 12月 25 日

信息公开属性：主动公开

抄送：上海市人力资源和社会保障局

上海市统计局办公室 2024年 12月 25日印发